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“Smarter farming, fewer resources”



Et alsidigt system, som består af forskellige
strømaskiner og fyldestationer. 

Alva strømaskiner er små, men flittige og strør
og fodrer flere gange dagligt, både i

eksisterende og nye stalde.

InFarm SmartBedding omfatter to hovedmodeller:  Alva og Thyra, der hver især kan tilpasses
forskellige behov og produktionsforhold. Teknologien understøtter anvendelse af flere typer
strømaterialer som halm, gyllefibre, sand, kalk og savsmuld. Med mulighed for præcis dosering og
påslag tilpasset strømaterialet. Dette sikrer optimal hygiejne, dyrevelfærd og en reduceret
arbejdsbyrde for landmanden.

Thyra strømaskinen er en effektiv og bæredygtig
løsning til større strøopgaver. Den sikrer en jævn og

præcis udstrøning af halm og kan reducere
halmforbruget med op til 50 %. De eldrevne motorer

gør samtidig Thyra til et klimavenligt valg i landbruget.

Brug af InFarm SmartBedding øger arbejdssikkerheden og arbejdstrivslen i stalden for medarbejderne.  
Strømaskinen skal ikke kun være en lettelse for landmanden og medarbejderne, men også 

forbedre komforten for dyrene og understøtte deres trivsel ved at skabe en hygiejnisk 
og præcis placering. Dette kan reducere risikoen for infektioner og sygdomme, hvilket betyder 

sundere dyr og forbedret dyrevelfærd i stalden. 
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Med en serviceaftale til strømaskinerne Alva og Thyra, får du som landmand en tryg og problemfri drift af dit strøanlæg. 
Her er nogle af de vigtigste fordele ved at indgå en serviceaftale:

Samme aftaler for alle dyrearter af regelmæssige serviceeftersyn på strøanlægget. 
Gældende for 2 år.
2 årlige serviceeftersyn  

        -Et omfattende hoved-eftersyn samt et basis-eftersyn. Dette sikrer, at anlægget altid fungerer optimalt og reducerer risikoen for driftsstop.
Der afregnes normalt for forbrugt tid, kørsel og reservedele m.m.

       -Betaling to gange årligt i forbindelse med udførsel af eftersyn.
Rabat på reservedele.

       -Som en del af aftalen får du rabat på alle reservedele til dit Alva (ministrø) anlæg.  
Gratis Hotline support indenfor normal arbejdstid 

       -Få adgang til gratis hotline support inden for normal arbejdstid, så du hurtigt kan få hjælp og vejledning, hvis der opstår problemer. 

Øget driftssikkerhed og lang levetid
Regelmæssig service forlænger anlæggets 

levetid og øger driftssikkerheden. 
En serviceaftale med InFarm Solutions er en investering i både

din produktion og dit klimaaftryk. Med professionel service,
reservedele til fordelagtige priser og hurtig support kan du være

sikker på, at dit strøanlæg fungerer optimalt året rundt.

Serviceaftale 

Fordele ved automatisk strøning

Stor kapacitet
Meget lidt manuelt arbejde
Individuel strøning af grupper
Stor besparelse på strømateriale
Strøning flere gange dagligt
Mindre støj og støv i stalden
Ensartet strøning hos alle dyr
Indgår i den daglige rytme i stalden
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JH Agro har gennem mange år været kendt
som en solid og innovativ samarbejdspartner i
landbruget. Nu tager virksomheden et vigtigt
skridt ind i fremtiden med et nyt navn og en
klar grøn retning. Navneskiftet afspejler en
markant udvikling – fra traditionel staldservice
til helhedsløsninger, der reducerer
klimagasser, forbedrer dyrevelfærd og
automatiserer arbejdsgange i moderne
landbrug. 
“Balance mellem husdyr,
teknologi og natur” 
 Med det nye navn og sloganet markerer
InFarm Solutions sin mission om at skabe 
en mere bæredygtig og fremtidssikret
landbrugssektor. 

Fra JH Agro til
InFarm Solutions
 – vi har taget et nyt navn for at spejle vores
grønne vision og fokus på fremtidens
bæredygtige landbrug.
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